КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2012
	с.Идринское
	№ 207-п
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений  в постановление администрации Идринского сельсовета от 02.07.2012 № 131-п «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Идринского сельсовета, в отношении которых для граждан, их замещающих, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 02.07.2012 № 131-п «О перечне должностей муниципальной службы в администрации Идринского сельсовета, в отношении которых для граждан, их замещающих, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора» следующие изменения:
- из пункта 1 постановления исключить слова «глава администрации».
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета                                                             В.В.Славский